
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 851980

Prodej rodinného domu, 285 m², Dětmarovice
73571, Dětmarovice

24 720 000 Kč
za nemovitost
Cena uvedena včetně
provize RK a veškerých
právních služeb.

Vyřizuje
Šupolík Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 285 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovolujeme nabídnout exkluzivní novinku mezi
rodinnými domy v Dětmarovicích. Nemovitost nabízí vzdušnou a promyšlenou dispozici 7+1 včetně garáže, šesti
parkovacích stání před domem a terasu se zahradou, na které naleznete vyhřívaný bazén s mořskou solí.
V domě je dostatek skladovacích prostor.
Dalším bonusem je druhý dům o dispozici 2kk.
Dosažitelnost veškerých služeb, MHD, volnočasových aktivit a centra Orlové, Dětmarovic je do 5 minut autem. Dům se
nachází v prominentní a klidné části Dětmarovic.
Pro seznámení s touto atraktivní nemovitostí doporučuji navštívit naše webové stránky, kde s jistotou dohledáte
veškeré náležitosti včetně fotogalerie, půdorysů a především virtuální prohlídky, která Vám umožní vstoupit do domu
a zároveň nasát jeho jedinečnou atmosféru.
V případě doplňujících dotazů či domluvení termínu osobní prohlídky, prosím, kontaktujte makléře.
Financování zajistíme zdarma individuálně každému na míru.


